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  از توس ۴۱ هستیم. اینجا با این حجم خانوار یک 
فضای سبز نیست. مسئولان یک اقدامی بکنن و 
فضای سبزی درست کنن تا حداقل مردم راحت‌تر 

باشن اینجا.
  چرا برق روستای قوش عظیم را قطع می‌کنید اونم 
توی اوج گرما از ساعت ۱۲ تا ۲؟ گرمای سرخس هم 
۵۰ درجه است. اگه قطع می‌کنید، صبح قطع کنید 
یا چرخشی باشه. یخچال و کولرهامون می‌سوزه. اگه 

عدالتی است، برای همه برقرار بشه.
  شوهرم کارگره. دو تا بچه دارم. چرا قیمت اجناس 
ایــن‌قــدر گــرون شــده؟ ما نمی‌تونیم برنج بخریم یا 
گوشت. با این گرونی مگه میشه بچه آورد؟ گناه ما 
چیه؟ نه خونه داریم نه ماشین. از سرخس روستای 

قوش علیجان هستم.
  مسئولین گــرامــی فکری بــه حــال مــا مستأجرها 
بکنید. ما چه گناهی کردیم که قشر کم درآمــد و 
ضعیف هستیم؟ هر جا میریم، قیمت خونه‌ها و 
کرایه‌ها سر به فلک کشیده. خواهشاً به داد آدم‌های 

مستضعف هم برسید.
  مسئولین قیمت‌ها را با توجه به درآمد خودشان 
بالا نبرند. هفته‌ای یک روز برن مناطق حاشیه‌نشین 
و مهمون خونه آدم‌های مستضعف باشن اون وقت 
قیمتا رو نجومی بالا نمی‌برند. بچه‌های ما نه رنگ 
گوشت و برنج ایرانی رو می‌بینند، نه کلاس زبان، 
باشگاه و مسافرت. همه چی شده حسرت.��

  دهــه هشتادی‌ام ولــی میگم ای کــاش دهــه ۵۰ به 
دنیا میومدم. تازه ازدواج کردم و کارگر ساختمونم. به 
سختی پول درمیارم. بعد از کلی سختی، وام ازدواج 
گرفتم. یارانه‌‌ام رو جدا کردم. الان یارانه من و پدرم 
۳۰۰ هزار تومن شده. این عدالت نیست. اون پولی 
که توی حسابم بوده، وامه ازدواجه. می‌رفتن ببینن 
درآمـــدم چــقــدره. یــک کــارگــری کــه تــا شــب زحمت 

می‌کشه توی سوز سرما و گرما.
  فروشنده فروشگاه‌های زنجیره‌ای هستم و افزایش قیمت 
جنس‌ها را می‌بینم. چرا کسی جلو این اتفاق رو نمی‌گیره؟

  نهاده دامی در جغتای به صورت قطره‌چکانی به 
دام‌ها داده میشه و جو هم برای دام سبک ندارن. 

لطفاً از مسئول مربوط پیگیری بفرمایید.
  از پرستاران بخش زایشگاه بیمارستان‌ها گلایه 
دارم. اگه حوصله و اعصاب مریض رو ندارن، بهتره 

شغلشون روعوض کنند.
  نون خیلی گرون شده. به خدا روزی میشه که پول 
نون رو هم نداریم با این گرونی. ما که درآمدی نداریم، 
چکار کنیم؟ از پارسال مرغ نخوردیم چه برسه به 

گوشت گوسفند.
  ایــن چه وضعیه؟ هی میگن از طــرح فــرزنــدآوری 
ــی جمعیت و پشتیبانی مــی‌کــنــنــد؛ ولــی  و جــوان
بیمارستان هزینه زایمان رو ۳۰ میلیون تومان میگه. 
من باید دو ماه حقوقم رو فقط برای بیمارستان بدم. 

بقیه هزینه‌ها رو از کجا بیارم؟
ــدگــی می‌کنیم    در تـــوس ۳۳ منطقه کــشــف زن
یــــم. آب خیلی کــم هــســت و به  و مشکل آب دار
طبقه‌های بالا نمی‌رسه و هیچ کس پاسخگو نیست.

  چــرا بــرق مــوتــورهــای کــشــاورزی رو هــر روز قطع 
می‌کنن اونــم روزی هفت ساعت؟ تمام زراعتمون 
از بین رفته. دیگه به چه امیدی با این همه هزینه 
کشاورزی کنیم؟ شوهرم از سر زمین اومــد آن‌قدر 
ناراحت بود به خاطر قطع برق. از روستای تقی‌آباد، 

سنگ‌بست هستم.
  محله توس پر از اتباع هست. رسیدگی و پیگیری 
بیشتری بکنید. توی محله‌های پایین پر است. لطفاً 

رسیدگی کنید تا مردم یکم نفس بکشن.
  چهار بچه مدرسه‌ای دارم و چون مستأجرم، از 
یک ناحیه آمدم ناحیه دیگه. رفتم مدرسه، مدیر 
مدرسه میگه پرونده بچه برای این محدوده نیست 
 و نمره‌هاش کمه و ثبت‌نام نمی‌کنم. یک‌میلیون 
و ۶۰۰ هــزار تومن بدید. ثبت‌نام نکرد. یکم مردم 
رو درک کنید. به انــدازه کافی تحت فشار گرانی‌ها 

هستیم. هزینه‌های مدرسه هم اضافه شده.
  چــرا ایــن‌قــدر نــون گــرون شــده؟ امشب ‌رفتم نون 
لواش بخرم، مثل همیشه ۲۰ تا خریدم، شد 55هزار 
تومن. قبلاً همین رو ۲۳هزار تومن می‌خریدم. الان 
نزدیک یک سال شاید بیشتره ما گوشت نخریدیم. 

چرا فکری‌ نمی‌کنن؟
  با این همه گرونی چرا نون رو هم گرون کردن؟ من 
که مستأجرم و کرایه خونه دارم، با سه تا دختر چی 

کارکنم؟��
  در بعضی اتــوبــوس‌هــای خــط 830 کــه کولر فعاله، 
متأسفانه پنجره‌ها هم بازه! این کار باعث خرابی کولر و 
ایجاد هوای شرجی در فضای اتوبوس می‌شود. مسئولان 
رانندگان را ملزم کنند تا پایان تابستان پنجره‌ها را ببندند تا 

قدری از گرمای داخل اتوبوس کاسته شود.
  ۱۲ روز جنگ شد، این‌قدر گرونی راه انداختن. خدا 
به داد قشر کارگر برسه. واقعاً نون رو چند برابر کردن 
و بقیه اجناس هم. مدرسه برای ثبت‌نام میری، میگن 
آمــوزش و پــرورش بودجه نــداره و از خانواده‌ها پول 
می‌گیرن تا ثبت‌نام کنن. حداقل کالابرگ یا یارانه رو 
بیشتر کنن که همون رو هم قطع کردن و فقط برای 

یک‌سری افراد واریز میشه.
ــد، تــوی  ــ ــعــداد مــاشــیــن‌هــایــی کــه آلایــنــدگــی دارنـ   ت
خیابان‌های مشهد خیلی زیاد شده. قبلاً تعداد کم بود 
و مربوط به خودروهای فرسوده؛ اما الان فرقی نمی‌کنه.

  واقعاً مسئولان قدر مردم رو نمی‌دونن. با همه چیز 
ساختن. توی جنگ ۱۲ روزه پشت کشور بودن و تمام 
موارد مشکوک رو خبر دادن؛ ولی الان قیمت تمام 

جنس‌ها چند برابر شده.

پاسخ روابط عمومی سازمان 
 اتوبوسرانی مشهد به گلایه 

مخاطب قدس در خصوص جابه‌جایی 
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با ســام. به اطــاع می‌رساند با توجه به عدم امکان 
توقف اتوبوس در ایستگاه مذکور و به دلیل ازدحام 
بیش از حد توقف خودروهای سواری در ایستگاه، این 

ایستگاه به 50 متر عقب‌تر منتقل شد.
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تأکید استاندار خراسان رضوی بر تسریع  ساماندهی منطقه آزاد دوغارون
غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی در نشستی مشترک با سورنا 
ستاری، دانشیار دانشگاه صنعتی شریف و رئیس کمیسیون علم و فناوری 
شورای راهبردی روابط خارجی و محمدرضا مودودی، مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد دوغــارون با اشاره به اهمیت راهبردی مرز دوغــارون، خواستار 
تسریع در ساماندهی این منطقه با محوریت منطقه آزاد و هدف‌گذاری برای 

تبدیل آن به کانون تبادلات اقتصادی و امنیتی شرق کشور شد.

ــان بــــــرای ایـــمـــن‌ســـازی  ــومــ ــ  اخـــتـــصـــاص هــــــزار و 600 مــیــلــیــارد ت
راه‌های خراسان جنوبی

سید محمدرضا هاشمی ،  استاندار خراسان جنوبی در جلسه مشترک 
کمیسیون ایمنی راه‌ها و ستاد راهبری تصادفات استان از اختصاص هزار 
و 600 میلیارد تومان اعتبار ویژه در حوزه راه‌ســازی، حمل‌ونقل، توسعه و 
ایمن‌سازی راه‌های استان خبر داد و گفت: این اعتبارات بیشتر در توسعه 

محورهای مواصلاتی و به‌ویژه باندهای دوم محور طبس هزینه خواهد شد.

مولدسازی، راهکار توسعه زیرساخت‌های ورزشی خراسان ‌شمالی
به گزارش ایرنا، بهمن نوری استاندار خراسان‌ شمالی در نشست با رئیس 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور با اشاره به اهمیت مولدسازی 
در تکمیل طرح‌های عمرانی گفت: نبود سالن‌های ورزشــی استاندارد از 
مهم‌ترین موانع توسعه ورزش استان به شمار می‌آید. ساخت مجموعه‌های 
ورزشی ۶ هزار نفره بجنورد و 3هزار نفره شیروان از اولویت‌های اساسی استان 

است که باید با نگاه توسعه‌محور به سرانجام برسد.

۱۱ درصد متقاضیان پیاده‌روی اربعین از استان خراسان رضوی هستند
حجت‌الاسلام مهدی شجاع، مدیر حج و زیارت خراسان رضوی در گفت‌وگو 
با ایرنا گفت: ۵۴۴ هزار و ۳۴۸ نفر در کشور از زمان آغاز ‌نام‌نویسی پیاده‌روی 
اربعین حسینی )۲۷تیرماه( تاکنون در سامانه »سماح« ‌نام‌نویسی کرده‌اند 
که افزون بر ۱۱ درصد زائران ثبت‌نامی از خراسان رضوی هستند. در این مدت 
۶۱ هزار و ۳۰۸ نفر از این استان برای پیاده‌روی اربعین حسینی در سامانه 

»سماح« ‌نام‌نویسی کرده‌اند.

QudsKhorasan@     پیام مردم عفت رضوی   خراسان رضوی با توجه به 
موقعیت جغرافیایی و نزدیکی به مرزهای 
شرقی، هــمــواره به عنوان دروازه‌ای برای 
ــادرات کــالاهــا بــه کشورهای  واردات و صـ
همسایه شناخته می‌شود. با این حال در سال‌های اخیر، این 
استان همچون سایر استان‌ها با چالش‌های فراوانی در زمینه 
تــجــارت خــارجــی مــواجــه بـــوده کــه نــاشــی از عــوامــل مختلف 
اقــتــصــادی، سیاسی و اجتماعی اســت. در راســتــای بررسی 
مشکلات و موانع موجود در روند واردات و صادرات کالاها در 
خراسان رضوی، تأثیرات جنگ‌ ۱۲روزه و تصمیم‌های دولتی بر 
شرایط کــاری تجار و بازرگانان، به ســراغ رئیس کمیته ارزی 
ــاق بازرگانی مشهد و بــازرس اتحادیه  کمیسیون واردات ات
صادرکنندگان خراسان رضوی رفتیم که ماحصل این گفت‌وگو 

را در ادامه می‌خوانید:

چالش روانی جنگ◾
ــازرس هيئت مديره اتحاديه صادركنندگان با بیان اینکه  ب
جنگ ۱۲ روزه تأثیر چندانی در مسئله واردات و صــادرات 
خراسان رضــوی نداشت، می‌گوید: در آن مــدت، کارها روال 
خود را طی می‌کرد و انصافاً متولیان و مسئولان دولتی پای 
کار تجارت استان بودند؛ ولی آنچه روی داد، چالش روانی و 
فکری محسوب می‌شد که قدرت تصمیم‌گیری تجار را برای 
فعالیت‌هایشان در آینده کاهش داده بود. برای مثال اگر یک 
بازرگان به دنبال قــرارداد جدیدی بــود، با این چالش روبــه‌رو 
می‌شد که آیا می‌تواند به تعهداتش عمل کند و اگر در آینده 
محصولی وارد می‌کند، چند روز در مرز باقی می‌ماند؟ آیا حمل 
و نقل در آینده انجام می‌شود یا خیر؟ در نهایت با توجه به 
اینکه مدت زمان جنگ تحمیلی کوتاه بود و خراسان رضوی 
چندان درگیر ماجرا نبود، به صورت عملیاتی اتفاق خاصی 

نیفتاد.
علیرضا گرجی‌نیا با بیان اینکه مشکل بزرگ این روزها سخت شدن 
روند واردات است، می‌افزاید: هر بازرگان با توجه به شرکت و کارت 
بازرگانی که دارد، درخواست ثبت سفارش خود را انجام می‌دهد؛ اما 
احتمال تأیید شدنش بسیار کم است که چند دلیل دارد؛ مسئله 
نخست سوابق است که در برخی کالاها بدون داشتن سابقه واردات 
آن محصول، امکان ثبت سفارش وجود ندارد؛ به عنوان مثال کسی 
که سال گذشته تلفن‌همراه وارد نکرده باشد، امسال هم نمی‌تواند 

وارد کند و این شیوه در هیچ جای دنیا مرسوم نیست. 
وی با بیان اینکه مسئله دوم محدودیت حجمی‌است، اظهار 
می‌کند: برای مثال اگر شرکتی بنا به هر دلیلی سال گذشته 
بحران نقدینگی داشته و کمتر فعالیت کرده، مبنای سهمیه‌ای 
که به او تعلق می‌گیرد، همان فعالیت سال گذشته است و بر 
این اساس اگر امسال پول بیشتری هم برای واردات داشته 
باشد، نمی‌تواند به همان نسبت افزایش سهمیه بیشتری 

دریافت کند. 

ثبت سفارش برخی کالاها فقط باید توسط تولیدکننده باشد◾
رئيس كميته ارزی و اجرايی كميسيون مديريت واردات اتاق 
بازرگانی مشهد درباره چالش سوم نیز تأکید می‌کند: در حال 
حاضر نیز ثبت سفارش دربــاره برخی کالاها به تولیدکننده 
بودن منوط شده به این معنی که اگر یک تاجر بخواهد پنبه 
وارد کند، باید تولیدکننده نساجی باشد در حالی که یک 
بازرگان به صورت طبیعی تولیدکننده نیست. در نتیجه برای 
واردات جنسش باید با چند تولیدکننده صحبت کند تا ببیند 
آن‌ها در مجوزشان ظرفیت واردات را دارنــد یا خیر. از طرفی 
گاهی خود تولیدکننده نیز بازرگان نیست و برای صــادرات و 
وارداتش به یک بازرگان نیاز دارد که این مسئله نیز چالش‌ساز 

است.
گرجی‌نیا ادامه می‌دهد: یک موضوع دیگر هم وجود دارد که 
هنوز به صورت رسمی ابلاغ نشده؛ اما احتمال دارد نهایی شود 
و آن، سهمیه گذاشتن برای واردات برخی محصولات است 
که به نوعی مداخله دولتی روی واردات محسوب می‌شود؛ به 
عنوان مثال اگر هزار عدد خودکار نیاز کشور باشد، بیشتر از 
آن، ثبت سفارش انجام نمی‌شود در حالی که اگر مسئله فروش 
است، بازرگان خودش باید تشخیص دهد که اگر نتوانست 

کالایی را بفروشد، دیگر آن کالا را وارد نکند.

تله بلندمدت تخصیص ارز◾
وی بــا بــیــان اینکه پــس از هــفــت‌خــان ثبت ســفــارش در تله 
بلندمدت تخصیص ارز قرار می‌گیریم، می‌گوید: در این مرحله 
اگر کــالای بازرگان جزو کالاهای اساسی باشد، تخصیصش 
ــرای سایر کالاها باید چند ماه  زودتــر انجام مــی‌شــود؛ ولــی ب
در نوبت باقی بماند. در حقیقت بــازرگــان بــرای واردات یک 
محصول یا باید دو بار سرمایه در گردش خود را درگیر کند که 
این هم ریسک عملیاتی دارد و هم ریسک سرمایه‌گذاری و یا 
باید صبر کند تا چند ماه بعد که وقتی تخصیص ارز خود را 
دریافت کرد، مبلغ فاکتور را پرداخت کند که این مسئله نیز نه 
تنها سبب طولانی شدن روند واردات می‌شود؛ بلکه احتمال 
تغییر قیمت هم در خــارج از ایــران هنگام خرید و هم داخل 
کشور موقع فروش محصول وجود دارد که بار دیگر ریسک 

سرمایه‌گذاری را تقویت می‌کند.
رئيس كميته ارزی و اجرايی كميسيون مديريت واردات اتاق 
بازرگانی مشهد ادامــه مــی‌دهــد: یک بــازرگــان بــرای کشوری 
واردات انجام می‌دهد که تحریم اســت و در مجوز گرفتن، 
دریافت گواهی مبدأ، انتقال کالا، پرداخت پول و گردش آن 
با دنیای مشکلات مواجه بوده و خارج از ایــران نیز باید کلی 
مسائل را رتق و فتق کند. لازم است هزینه‌های بسیاری را برای 
گــردش پول بپردازد در حالی ‌که در کشورهای دیگر عددش 
بسیار ناچیز اســت و بــازرگــان فقط باید در حــد نــرخ حواله 
پرداخت کند. در حمل و نقل نیز مشکلات مختلفی دارد؛ از 
جمله اینکه خط‌های مستقیم کشتیرانی بسیار محدود است. 
با وجــود ایــن، مشکلات خودساخته درون کشور نیز بسیار 

تأسف‌آور و اذیت‌کننده است.

تصمیم‌های رانت‌محور◾
گرجی‌نیا بــا اشـــاره بــه رفــع تعهد ارزی بــه عــنــوان بزرگ‌ترین 
چالش صادرات می‌‌افزاید: در طول این سال‌ها دولت روش‌ها و 
راهکارهای جدیدی برای رفع تعهد ارزی ارائه کرده که هیچ‌کدام 
نیز واقعاً نمی‌تواند مشکلی را حل کند. در گذشته می‌گفتند 
برای رفع تعهد ارزی فلان محصول را می‌توان وارد کرد؛ اما حالا 
اگر سابقه واردات آن محصول را نداشته باشیم، عملاً نمی‌توان 
وارداتــی انجام داد و تعهد ارزی هم رفع نمی‌شود. کالاهای 
دیگری چون طلا را نیز نمی‌توان وارد کرد و اگر بازرگان بخواهد 
ارز خود را به سامانه مبادله بدهد، باید ضرر کند در نتیجه 
کمتر کار می‌کند و سابقه کارش نیز کم می‌شود و باز به چالش 
سابقه واردات برمی‌خورد. شرایط برای تولیدکننده بهتر است؛ 
چون می‌تواند مواد اولیه خود را وارد کند؛ اما با این شرایط در 

عمل، بازرگان حذف می‌شود.

وی اظهار می‌کند: با شرط سابقه واردات که تعیین شده، یک 
بازرگان یا باید تغییر شغل دهد و یا بیکار بماند؛ به عنوان مثال 
الان که مشکل برق داریــم، یک بازرگان نمی‌تواند به راحتی 
ژنراتور وارد کشور کند. متأسفانه به نظر می‌رسد تصمیم‌های 
ثبت سفارش، تخصیص ارز و بازگشت ارز به کشور رانت‌محور 

است و فقط یک عده خاص را منتفع می‌کند. 

کسی نیست که نداند کارت بازرگانی خرید و فروش می‌شود◾
بـــازرس اتحادیه صادرکنندگان خــراســان رضــوی بــا طــرح این 
پرسش که چرا این همه کارت بازرگانی اول داریم، تأکید می‌کند: 
کسی که با یک کارت بازرگانی فعالیت می‌کند، هزار جور بسته 
مالیاتی و داستان‌های مختلف را باید رفع و رجوع کند؛ اما از 
آن طرف می‌تواند با گرفتن یک کارت بازرگانی اول به نام اقوام یا 
فردی که سابقه بازرگانی ندارد، بدون مشکل کارش را پیش ببرد. 
الان کسی نیست که نداند از کارت‌های بازرگانی یک‌بار مصرف 
استفاده می‌شود و همه این اتفاق‌ها به خاطر این است که فضای 

سختگیرانه و به دور از منطق در حوزه تجارت حکمفرماست. 
گرجی‌نیا ادامه می‌دهد: استفاده از کارت‌های بازرگانی جدید به 
این دلیل رواج دارد که نه‌تنها بحث سابقه را ندارند؛ بلکه سهمیه 
مشخص شده‌ای را در اختیار واردکننده قرار می‌دهند. همچنین 
این امکان را فراهم می‌کنند که رفع تعهد ارزی انجام نشود حتی اگر 
خلاف قوانین باشد و جرم محسوب شود. متأسفانه در این سال‌ها 
ساختار تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر، حرف افراد فعال و دلسوز در این 
حوزه را نشنیده و به مسیر پر چالش گذشته خود ادامه می‌دهد که 

این مسیر به صادرات و واردات ضربه وارد کرده و می‌کند.

راه چاره◾
وی با بیان اینکه اگر ارز تک‌نرخی باشد، رانت و مفسده‌ای 
وجود ندارد، می‌گوید: امروز تنها راه نجات اقتصاد و تجارت 
ایــران، آزادی اقتصاد و تجارت آن اســت. حاکمیت می‌تواند 
برای کالاهای اساسی، ارز با نرخ پایین‌تر را در نظر بگیرد. اگر 

سهمیه‌های واردات نباشد، رانت توزیعی هم وجود ندارد.
بازرس اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی با اشاره به اینکه بازار 
در فرایندهایی خودش را متعادل می‌کند، می‌افزاید: عرضه و تقاضا 
قیمت را در نقطه درست خودش قرار می‌دهد و هیچ‌کس نمی‌تواند 
با یک دستور و نامه، ناامنی را به تجارت و اقتصاد وارد کند. در 
بسیاری از کشورهای دنیا پدیده‌ای به نام ثبت سفارش نداریم. 
برای مثال امارات متحده عربی با آن حجم تجارت، مقوله‌ای به نام 
ثبت سفارش را در فرایند تجارت خود ندارد. امیدوارم روزی طعم 
شیرین تجارت آزاد را در کشورمان بچشیم و شاهد برچیده شدن 

اقتصاد دستوری باشیم.

حذف بازرگانان شناسنامه‌دار با قوانین تعهد ارزی و ثبت سفارش

هفت‌خان ثبت سفارش برای واردکنندگان

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ︻︊︡ا﹜︜︧﹟ ﹋︀︸﹞﹩ ﹎﹢﹎︡ره 

١۴۴٨۶  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: ︋﹫﹟ ﹝﹢︨﹢ی ﹇﹢︚︀﹡﹩ ١٧و١٩ از ﹝︽︀زه ︨﹢م

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۵۰۶۶۹۰۵
︡﹧︪﹞ ت  ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝

۱۴
۰۴

۰۶
۹۵

۲

﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︉︧﹡ ﹩﹯︀︴︻ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ آ﹇︀ی ﹨︀دی ﹤︋

١۶٠۴٩ ️﹬﹢︱︻ ︀ره﹝ ﹝︧﹣ول د﹁︐︣ ﹝︪︀وره ا﹝﹑ک ︋﹥︫ 
﹫﹟ ۴ و ۶  ︋﹩﹇︣ ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: ︵︊︨︣﹩ ︗﹠﹢︋﹩ ۵٧، ا﹜﹞﹧︡ی︫ 

از ﹧︚︀ر ﹝︽︀زه ﹧︚︀رم
﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ در︠﹢ا︨ــ️ ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی را دار﹡ــ︡، ﹜ــ︢ا از 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 

﹢د را  ﹥ ﹝︜ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹝ــ︡ارک︠   ︋﹩﹧﹎︪ــ︣ آ﹡ ︞﹬ــ︡ت ٣٠ روز از ︑︀ر﹞
﹢رت ︻︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق ﹬︀ ︻︡م  ﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨️ در︮  ﹍﹫︣﹡︡. ﹐زم︋   ︋﹏﹬﹢︜︑
ا︻﹑م ︫﹊﹬︀️ ︠﹢د از ﹝︪︀را﹜﹫﹥، ا︑︜︀د﹬﹥ ﹨﹫︘ ﹎﹢﹡﹥ ﹝︧﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊︀ل ﹝︪﹊﹑ت و 

︺︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡ دا︫️.  ︋﹩﹛︀﹝︐︝اد︻︀ی ﹨︀ی ا
----------------------------------------------------------    

   ︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ٠٩٣۵۴٧١٩٢٩۴
︡﹧︪﹞ ت ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝


